Advocaciam etiam curie in Honstede et omnium suorum 

pertinentium a viro nobili Thiderico de l,acu XXV marcarum so- 

lucione de noslro consensu liberatam pleno iure fratribus antedic- 

tis concessimus in perpetuum. — — — 

Ad hoc ad honorem dei et matris eius nostrorumque patrono- 

rum adiecimus custodie curiam nostram in Bernstede cum 

omnibus pertinenciis suis et iure suo. quam cum aliis bonis nobi¬ 

lium de Westen comparavimus ad hoc eam cum omni liberlate 

donantes. ut ex eius proventibus et hiis que prius ecclesie illumi- 

nacioni pertinebant. lumen ex cera nocte et die ante maius allare 

valcat esse conlinuum. et ut nos quoque gracia dei illuminati in 

lurnine ipsius viderc et participare mereamur lumen eternum. 

Considerantes eciam inportunitalcs intolerabiles advocalo- 

rum que per ipsos ecelesiarum bonis in quibus advooandi ius 

habent ct eorum inferuntur hominibus el colonis. volumus ul bona 

obedienciarum fratrum que nunc habent vel habiluri sunt ex prc- 
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deeessorum nostrorum vel nostra vel successorurn nostrorum vel 

aliorum quorumque fidelium donatione ct elemosina vel alio <juo- 

cumque contractu, sive illa ante fuerint de proprietate Verdensis 

ecclesie sive non. ab omni iure et honore advocacie libera sint 

et expedita. ita nt neque nos racione advocacie aliquid iuris in eis 

exercere. aut aliquid eis oneris imponere. aut eorum advocaciam 

quasi vacantem infeodare vel alias obligare vel alienare valeamus. 

— --Notum eciam esse cupimus omnibus presentibus et futuris 

(juod nos feodum quod vanen 1 en dicitur quod consanguineus noster 

nobilis vir Bernardus de Berge sicut progenitores sui ab eccle- 

sia nostra et nobis iure lenebat feodali. datis quinquaginta marcis 

argenti et amplius liberavimus infeodalis suis ex eodem beneticio 

secundum quod fuil inter nos conditum, de suis beneliciis ius feo- 

dale facientes. 

Advocaciam preterea S new ording tarn super bona no- 

stre villicationis quam super aliorum bona ad eandem advocaciam 

pertinencia. datis XVI marcis argenti Bertoldo de Othlirstede. qui 

eam tenebat a nobis. et Lippoldo de Zhernhusen. ministeriali meo. X 

marcis. qui eam tenebat a Bertoldo maximorum eciam dampnorum 

per eundem Lippoldum nobis illatorum relaxatione facta liberavi¬ 

mus in pcrpetuum datis eciam eidem proventibus decime noslre in 

Scerenbeke secundum formam scripti nostri confecti 

Ad hoc advocaciam super bona nostra et fratrurn et